MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 221/2021, 22 DE JUNHO DE 2021

Referente ao Edital nº 215/2021, de 18 de Junho de 2021

PROCESSO SELETIVO PARA MATRÍCULA EM DISCIPLINA(S) DO CURSO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA – VAGAS REMANESCENTES PARA ESTUDANTES DE CURSOS DE
GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DO IF FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado dos Recursos e a Lista Definitiva de Inscrições
Homologadas referente ao Edital nº 215/2021, de 18 de junho de 2021, que rege o
Processo Seletivo para Matrícula em Disciplinas do Curso De Licenciatura em
Matemática na Modalidade de Educação a Distância – Vagas Remanescentes
para Estudantes de Cursos de Graduação Presenciais do IF Farroupilha.

1. RESULTADOS DOS RECURSOS
1.1 Não houve interposição de recursos referentes à homologação das inscrições
dos candidatos.

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Renata Alves da Silva HOMOLOGADA

Santa Maria, 22 de junho de 2021.

RENATO XAVIER COUTINHO
Pró-Reitor de Ensino

Port. Eletr. nº 397/2020